constructa  inqua  deget  Abbas  Tanoi  cum  agmine  monachorum  B"  Bene- 

(1)     De  nuestra  colección  de  documentos. 
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dicti  regula  clarens  ubi  sit  laus  Deo  per  sécula  amen,  ego  autem  rex  con- 
cedo et  offero  ad  locum  dictum  pro  remedio  anime  mee,  vel  de  parentum 

atq  abolorum  meorum  hereditate  mea  propria  que  habeo  de  sespreetione 

illorum,  videlicet  mea  diva  matre  alfonsus  rex.  et  de  eius  prolis  Bere- 
mundus  rex,  et  de  Parentum  meorum  fredinandus  rex  et  sanctia  regina, 

et  est  ipsa  hereditas  in  térra  abiancos  in  loco  predicto  quod  vocitant 
omeri,  integra  cum  suis  aduencionibus.  et  iacet  ipsa  hereditate  inter 

leporarios  */.  (i)  Bostelo  subter  monte  lusorio  discurrente  flubio  quod 
vocitant  riosico  vergente  in  Barzone  ad  aulan  st'  petri.  et  iam  et  ipsa 
ecclesia  vobis  tribuo  integra,  et  sunt  termini  de  ipsa  hereditate  quo- 
modo  se  dividet  cum  edrosa,  de  inde  pro  illo  camino,  de  inde  pro  illo 
fortino  de  contra  martino.  do  et  offero  ibi  ea  integra  per  suis  terminis 

et  locis  antiquis  per  ubiq  illa  potueritis  invenire  sicut  sam  oblinuerunt 
avi,  et  pro  avi  mei,  vel  obtinuere  debuerunt  et  tale  decrétale  forum  íá 

ipsa  hereditate  pono  ut  non  intret  ibi  sagione  de  nulla  Persona  pro  homi- 
cidis  nec  pro  raupso  nec  pro  fosataria  nec  pro  annutua  nec  pro  qualicunq 

supposita  mala  &.^  era  1105.  los  que  lo  confirman  son:  Rex  conf.  Ludes- 
te  US  apostolice  sedis  episcopi  confir.  vistrarius  lucensis  ep.^  conf.  suerus 
Dumiensis  ep.^  conf.  y  otros  &.*  (2). 

CÉSAR  Vaamonde  Lores. 

(1)  «7-  Esta  seña  es  q  no  se  lee. » 
(2)  De  lina  copia  simple  sacada  por  un  monje  en  1752,  que  obra  en  nuestro 

poder.  Tiene  una  nota  que  dice,  que  esta  escritura,  en  unión  de  otros  privilegios 
reales  pertenecientes  al  monasterio,  fué  llevada  a  Toques  para  presentar  a  los 
Jueces  Subdelegados  de  la  Única  Contribución,  que  pedían  a  los  religiosos  los 

títulos  de  propiedad  de  la  vara  y  justicia,  que  poseían  en  aquella  jurisdicción  j 
sus  cotos. 

El  P.  Yepes,  en  la  Coronica  General  de  San  Benito,  (tomos  IV,^  fol.  56  v.°  y 
VI,  fol.  322  v.*'),  trata  del  monasterio  de  San  Antolín  de  Toques,  pero  no  habla 
nada  del  privilegio  de  D.  García.  El  P.  Argaiz,  en  La  Soledad  Lavreada  por  San